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Hilkka ja Otto Brusiinin 
Säätiön toiminta- 

kertomus 2022

Hilkka ja Otto Brusiinin Säätiö sr on 
perustettu ja säännöt vahvistettu 
16.11.1994. Säätiö siirtyi loppuvuodesta 
2006 Suomalaisen Tiedeakatemian hal-
lintaan.

TOIMINNAN TARKOITUS JA 
SEN TOTEUTTAMINEN 

Hilkka ja Otto Brusiinin Säätiön tarkoi-
tuksena on ylläpitää ja kehittää oikeusfi-
losofista, oikeussosiologista ja aatehisto-
riallista tutkimusta ja harrastusta Suo-
messa. 

Säätiö toteuttaa tarkoitustaan tuke-
malla taloudellisesti oikeusfilosofian, 
oikeussosiologian ja aatehistorian alalla 
harjoitettua tutkimustyötä ja sen tunne-
tuksi tekemistä. Taloudellista tukea voi-
daan myöntää perustutkimuksen tekemi-
seen, tieteelliseen kokoukseen osallistumi-
sesta aiheutuviin kustannuksiin ja 
kansanvälisten yhteyksien ylläpitämiseen ja 
edelleen kehittämiseen. Sen lisäksi tukea 
voidaan myöntää Otto Brusiin -luentojen 
järjestämisestä aiheutuviin kustannuksiin. 

Säätiö voi toteuttaa tarkoitustaan myös 
muilla tarkoitusta välittömästi edistävillä 
toimintamuodoilla.

Säätiö jakaa apurahoja toimintansa 
toteuttamiseen. Hallituksen päätöksellä 
apurahoja jaetaan joka toinen vuosi, aina 
parillisina vuosina. 

Toiminnassa ei nähdä epävarmuusteki-
jöitä ja toiminnan ennakoidaan jatkuvan 
ennallaan.

APURAHAT

Apurahoja myönnetään oikeusfilosofiseen, 
oikeussosiologiseen ja oikeushistorialliseen 
tutkimukseen; perustutkimuksen tekemi-
seen, tieteelliseen kokoukseen osallistumi-
sesta aiheutuviin kustannuksiin ja kansan-
välisten yhteyksien ylläpitämiseen ja edel-
leen kehittämiseen. Apurahoja jaetaan joka 
toinen vuosi, aina parillisina vuosina.

Hallitus päätti kokouksessaan 2/2022 
apurahojen kokonaisjakosummaksi 
vuonna 2022 enintään 50 000 euroa. Hal-
lituksen kokouksen päätöksen mukaisesti 
yliopistokorvausten maksamisesta on luo-
vuttu.

Säätiö myönsi kertomusvuonna seitse-
män (vuonna 2020 2) apurahaa, yhteensä 
48 200 euroa (30 000 e). Apurahoja perus-
tutkimukseen myönnettiin 24 000 euroa 
(30 000 e). Säätiölle tuli yhteensä 55  
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hakemusta (49), kokonaissummaltaan 
yhteensä 1 089 333 euroa (851 224 e). Jako-
vara oli siten noin 4,4 % haetusta määrästä. 
Apurahojen myönnöstä ilmoitettiin ja apu-
rahat julkistettiin lokakuun 10. päivänä 
Suomalaisen Tiedeakatemian teemaillan 
yhteydessä sekä Suomalaisen Tiedeakate-
mian kotisivuilla www.acadsci.fi.

VARAIN- JA 
OMAISUUDENHOITO

Säätiön varain- ja omaisuudenhoidosta 
sekä säätiön taloudellisesta tilasta on sää-
tiön hallituksen kokouksissa kuultu talou-

denhoitajan antama katsaus. Säätiön 
omaisuutta hoitaa, Suomalaisen Tie-
deakatemian varojen ohella, Tiedeakate-
mian varainhoitaja ja Tiedeakatemian hal-
lituksen nimeämä omaisuudenhoitotoi-
mikunta, johon toimintavuonna kuuluivat 
Kimmo Kaski, Pekka Ilmakunnas, Tuula 
Linna, Juha Kinnunen, Päivi Pahta ja 
Pekka Aula sekä kutsuttuina asiantunti-
joina Anders Ekholm ja Ralf Sunell. Sää-
tiössä noudatettiin Suomalaisen Tie-
deakatemian 2021 päivitettyä sijoitusstra-
tegiaa.

Säätiön vuoden 2022 kirjanpidon suo-
ritti Tilitoimisto Navigator Partners. Sää-
tiön osake- ja korkosalkkua hoiti Nordea. 

Dos. Maija Aalto-Heinilä / Suo-

men oikeusfilosofinen yhdis-

tys SOFY ry, 1.500 € Apuraha 

Ari Hirvosen muistoseminaarin 

järjestämiseen.

Prof. Laura Ervo, Örebro universi-

tet, 2.700 € Matka-apuraha 

konferenssiin “Rights, langu-

ages, translation, culture and 

identities” osallistumiseen.

YTM Tomi Hämäläinen, Helsin-

gin yliopisto, 12.000 € Apu-

raha väitöskirjatutkimukseen 

”Ihanteellista tuomaria etsi-

mässä”.

OTT Toni Malminen, Tampereen 

yliopisto, 4.000 € Matka-apu-

raha teoksen ”Los orígenes 

intelectuales del realismo jurí-

dico” esittelyyn espanjankieli-

sessä maailmassa.

Prof. emer. Matti Mikkola, Helsin-

gin yliopisto, 5.000 € Apuraha 

tutkimuksen ”Methodology of 

Finnish Legal Research” loppuun 

saattamiseen ja julkaisemiseen 

multimediapohjaisena sähköi-

senä teoksena.

Prof. Panu Minkkinen, Helsingin yli-

opisto, 11.000 € Apuraha kan-

sainvälisen työpajan “Oikeuden 

kulttuuriset tekniikat” järjestä-

miseen.

OTM Pauno Soirila, Helsingin yli-

opisto, 12.000 € Apuraha väi-

töskirjatutkimukseen “The His-

tory of Cultural Heritage in 

International Law”.

MYÖNNETYT APURAHAT



ACADEMIA SCIENTIARUM FENNICA 2022    71

Lisäksi säätiöllä oli sijoitus eQ:n kiinteis-
törahastossa. Säätiön tilintarkastajana 
toimi KHT Riku Kärnä, varamiehenään 
KHT Helena Sinisalo.

Säätiön hallinnassa olevan omaisuuden 
kirjanpitoarvo 31.12.2022 oli 1 172 265,44 
euroa (1 199 787,21 euroa vuonna 2021) ja 
markkina-arvo 1,32 milj. euroa (1,50 milj. 
euroa 2021). Säätiön toimintavuoden tilin-
päätös osoittaa 53 487,29 euron alijäämää 
(1 199 787,21 ylijäämää vuonna 2021). 
Sijoitusten tuotto vuonna 2022 oli -11,0 % 
(22,7 % vuonna 2021). Säätiön tuotot ovat 
sijoitustoiminnan tuottoja. Vuonna 2022 
osake- ja korkosijoitusten tuotto oli -12,6 % 
(24,1 % vuonna 2021) ja kiinteistörahaston 
tuotto 7,6 % (8,9 %).

SÄÄTIÖN HALLINTO

Säätiön sääntöjen mukaan hallituksen 
puheenjohtajana toimii Suomalainen Tie-
deakatemia ry:n esimies ja varapuheenjohta-
jana varaesimies. Suomalainen Tiedeakate-
mia ry:n hallitus nimeää säätiön hallituk-
seen kalenterivuodeksi kerrallaan vähintään 
kolme ja enintään kahdeksan muuta jäsentä, 

joista vähintään yhden jäsenen tulee edustaa 
säätiön toimialaa.

Hallitus 2022: hallituksen puheenjohtaja 
professori Kimmo Kaski; varapuheenjohtaja 
professori Tuula Linna. Muut hallituksen 
jäsenet: professorit Pekka Ilmakunnas (talou-
denhoitaja); Päivi Pahta (sihteeri); Urpo Kan-
gas, Juha Kinnunen, Johanna Mappes, Jari 
Ojala, Heta Pyrhönen ja Jukka Westermarck.

Säätiön hallitus kokoontui toiminta-
vuoden aikana kolme kertaa.

SÄÄTIÖN SÄÄNNÖT

PRH on vahvistanut vuonna 2015 voimaan 
astuneen uuden säätiölain edellyttämät 
uudet säännöt 12.6.2018.

LÄHIPI IRI

Hallituksen jäsenille ei ole maksettu palk-
kioita eivätkä he ole saaneet muitakaan 
taloudellisia etuja. Säätiö on etääntynyt 
säätiön perustajan suvusta, eikä suku siten 
ole enää tunnistettavissa. Tilintarkastajan 
palkkio oli 992 euroa.




